
ZARZĄDZENIE nr 18 /2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku 

  z dnia 30.04.2021 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Szkół Leśnych  

im. Romana Gesinga w Zagnańsku. 

 

 

Działając na podstawie art. 69 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 oraz art. 68 ust. 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.),  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny w Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga  

w Zagnańsku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc Regulamin organizacyjny Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga  

w Zagnańsku z dnia 5 kwietnia 2011 r.  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2021 r. 

 

 

/ - / mgr Jacek Wolski 

             Dyrektor Szkoły 
 

 


